
Turnier:  10. Göttinger Beach Tennis Open (Damen- und Herrendoppel) DTB Turnier A-Nr.:  612671 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  09.09.2023 bis 09.09.2023 Verein: TNB-Region Südniedersachsen

Bewerb:  Herren Doppel Hauptfeld  - Nenngeld 15€ pro Person

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Fischer,Justus (19950045/LK6,2) TNB

Scharrenweber,Mika Yarin (10051893/LK5,0) TNB

 Fischer,J.

Scharrenweber,M.

[Rast]

 Fischer,J.

Scharrenweber,M.

Franke,Fabian TNB

Beushausen,Reiner (14850003/LK23,2) TNB

6:0 6:0

 Franke,F.

Beushausen,R.

[Rast]

 Fischer,J.

Scharrenweber,M.

4 Sosnowski,Sven (18651759/LK24,5) TNB

Liepner,Thomas (18454840) TNB

6:2 6:0

 Sosnowski,S.

Liepner,T.

[Rast]

 Peukert,S.

Kratky,M.

Peukert,Sven (18062094/LK13,1) TVBB

Kratky,Maximilian (19201383/LK8,3) TNB

6:2 6:2

 Peukert,S.

Kratky,M.

Lehrke,Jan (19002376/LK18,7) TNB

Kortkamp,Christian (19150782/LK14,6) TNB

6:1 7:6

 Fischer,J.

Scharrenweber,M.

[Rast] 7:5 6:4

 Brenke,N.

Krüger,F.

Brenke,Nico (10820219/LK13,1) TNB

Krüger,Felix (19357935/LK17,4) TNB

 Fritsche,V.

Schaale,M.

[Rast] 4:6 6:4 10:4

 Fritsche,V.

Schaale,M.

3 Fritsche,Valentin (10462481/LK20,6) TNB

Schaale,Martin (10452072/LK15,9) TVBB

 Fritsche,V.

Schaale,M.

[Rast] 6:3 6:4

 Kilian,L.

Schulz,M.

Kilian,Leonard (11082649/LK13,2) TNB

Schulz,Michel (11150822/LK21,6) TNB

 Flügel,M.

Flügel,F.

[Rast] 6:1 6:1

 Flügel,M.

Flügel,F.

2 Flügel,Marvin (19311286) TNB

Flügel,Fabian (18750290/LK12,6) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Peukert,S.

Kratky,M.

Flügel,M.

Flügel,F.

Flügel,M.

Flügel,F.

6:3 6:4

 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 12.09.2023 09:37 | Seite 1 von  1
 



Turnier:  10. Göttinger Beach Tennis Open (Damen- und Herrendoppel) DTB Turnier A-Nr.:  612671 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  09.09.2023 bis 09.09.2023 Verein: TNB-Region Südniedersachsen

Bewerb:  Nebenrunde Herren Doppel Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Sosnowski,Sven (18651759/LK24,5) TNB

Liepner,Thomas (18454840) TNB

 Sosnowski,S.

Liepner,T.

[Rast]

 Lehrke,J.

Kortkamp,C.

Lehrke,Jan (19002376/LK18,7) TNB

Kortkamp,Christian (19150782/LK14,6) TNB

6:0 7:6

 Lehrke,J.

Kortkamp,C.

Franke,Fabian TNB

Beushausen,Reiner (14850003/LK23,2) TNB

6:0 6:1

 Brenke,N.

Krüger,F.

[Rast] 6:0 6:2

 Kilian,L.

Schulz,M.

Kilian,Leonard (11082649/LK13,2) TNB

Schulz,Michel (11150822/LK21,6) TNB

 Brenke,N.

Krüger,F.

[Rast] 6:1 6:1

 Brenke,N.

Krüger,F.

2 Brenke,Nico (10820219/LK13,1) TNB

Krüger,Felix (19357935/LK17,4) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Sosnowski,S.

Liepner,T.

 

Kilian,L.

Schulz,M.
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Turnier:  10. Göttinger Beach Tennis Open (Damen- und Herrendoppel) DTB Turnier A-Nr.:  612671 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  09.09.2023 bis 09.09.2023 Verein: TNB-Region Südniedersachsen

Bewerb:  Damen Doppel Hauptfeld  - Nenngeld 15€ pro Person

Gruppen

 

Gruppe 1
Stegelmeier,M.

Stegelmeier,C.

Heuberger,J.

Tater,C.

Ernst,A.

Ehlers,G.

Lang,M.

Hennings,F.

Stegelmeier,Marina (28452964)

Beach Niedersachsen-Bremen / TNB

Stegelmeier,Corinna (28452965)

Beach Niedersachsen-Bremen / TNB

- 0:6 0:6 0:6 1:6 3:6 2:6

Heuberger,Julia (29953313/LK24,5)

Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen / TNB

Tater,Celine (29965671)

TSV Obernjesa / TNB

6:0 6:0 - 3:6 2:6 6:1 6:0

Ernst,Andrea (28600924/LK14,2)

Göttinger TC / TNB

Ehlers,Greta (29850046/LK4,1)

VfL Westercelle - Tennissparte / TNB

6:0 6:1 6:3 6:2 - 6:0 6:1

Lang,Michelle (29658743)

Beach Niedersachsen-Bremen / TNB

Hennings,Friederike

TSV Obernjesa / TNB

6:3 6:2 1:6 0:6 0:6 1:6 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1
Ernst,A.

Ehlers,G.
3:0 6:0 36:7

2
Heuberger,J.

Tater,C.
2:1 4:2 29:13

3
Lang,M.

Hennings,F.
1:2 2:4 14:29

4
Stegelmeier,M.

Stegelmeier,C.
0:3 0:6 6:36
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